附件1：

巴彦淖尔市第九届校园艺术节活动成绩汇总表

1.艺术表演类：

	序号
	单位
	组别
	项目

	
	
	
	声乐
	器乐
	舞蹈
	戏剧
	朗诵

	
	名次（分值）
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分

	1
	临河区教育局
	小学
	12
	
	4
	12
	8
	
	12
	
	4
	
	8
	
	
	8
	

	
	
	中学
	
	16
	
	
	8
	
	12
	8
	
	
	
	
	
	8
	

	2
	杭锦后旗教育局
	小学
	
	16
	
	
	8
	4
	12
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	
	中学
	
	8
	4
	
	8
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	4

	3
	磴口县教育局
	小学
	12
	
	
	
	
	
	
	
	4
	12
	
	
	
	
	

	
	
	中学
	12
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	8
	
	12
	
	

	4
	五原县教育局
	小学
	
	
	
	
	16
	
	12
	8
	
	12
	
	
	
	8
	

	
	
	中学
	12
	
	
	12
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	4

	5
	乌拉特前旗教育局
	小学
	
	
	8
	
	
	4
	
	
	4
	
	8
	4
	12
	
	

	
	
	中学
	
	8
	
	
	
	8
	12
	8
	
	
	
	
	
	
	

	6
	乌拉特中旗教育局
	小学
	
	16
	
	12
	
	
	
	8
	
	
	8
	
	12
	
	

	
	
	中学
	12
	
	
	12
	
	
	12
	
	
	12
	
	
	
	8
	

	7
	乌拉特后旗教育局
	小学
	12
	
	
	
	
	4
	
	16
	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	中学
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	市第一中学
	中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	

	9
	临一职
	中学
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	8
	

	10
	市蒙古族小学
	小学
	
	
	
	12
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	


2.艺术作品类、学生艺术工作坊、美育改革案例：

	序号
	单位
	组别
	项目

	
	
	
	绘画
	书法、篆刻
	摄影
	剪纸
	艺术工作坊
	美育案例

	
	名次（分值）
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分
	一

12分
	二

8分
	三

4分

	1
	临河区教育局
	小学
	12
	8
	8
	24
	16
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	32
	8

	
	
	中学
	12
	8
	8
	
	16
	8
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	杭锦后旗教育局
	小学
	12
	8
	16
	12
	
	8
	
	8
	8
	
	
	
	
	8
	
	48
	8
	

	
	
	中学
	12
	8
	
	
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	

	3
	磴口县教育局
	小学
	
	24
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	
	
	中学
	12
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	五原县教育局
	小学
	36
	8
	8
	
	8
	
	
	
	
	12
	8
	
	12
	8
	
	24
	24
	

	
	
	中学
	24
	8
	
	12
	8
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	乌拉特前旗教育局
	小学
	12
	8
	4
	12
	
	
	
	16
	
	
	8
	
	12
	8
	
	
	
	8

	
	
	中学
	12
	16
	12
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	8
	
	
	
	

	6
	乌拉特中旗教育局
	小学
	12
	8
	
	12
	16
	
	24
	
	
	12
	8
	
	
	
	
	
	24
	8

	
	
	中学
	12
	8
	
	36
	
	
	
	16
	
	12
	8
	
	
	
	
	
	
	

	7
	乌拉特后旗教育局
	小学
	12
	16
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	4

	
	
	中学
	12
	8
	
	
	8
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	8
	市第一中学
	中学
	
	8
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	临一职
	中学
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	市蒙古族小学
	小学
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	市特殊学校
	小学
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中学
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.团体总分排名表

	序号
	单位
	组别
	各类别得分情况
	总计
	总分排名

	
	
	
	艺术表演类
	艺术作品类
	艺术工作坊
	共计
	美育案例
	
	

	
	
	
	小计
	合计
	排名
	小计
	合计
	排名
	小计
	合计
	排名
	
	合计
	排名
	
	

	1
	临河区教育局
	小学
	68
	120
	一
	72
	136
	三
	
	
	
	140
	256
	64
	一
	320
	二

	
	
	中学
	52
	
	
	64
	
	
	
	
	
	116
	
	
	
	
	

	2
	杭锦后旗教育局
	小学
	44
	76
	四
	72
	108
	四
	8
	20
	二
	124
	204
	56
	二
	260
	四

	
	
	中学
	32
	
	
	36
	
	
	12
	
	
	80
	
	
	
	
	

	3
	磴口县教育局
	小学
	28
	64
	五
	32
	52
	六
	
	
	
	60
	116
	8
	六
	124
	六

	
	
	中学
	36
	
	
	20
	
	
	
	
	
	56
	
	
	
	
	

	4
	五原县教育局
	小学
	56
	96
	三
	80
	144
	二
	20
	20
	二
	156
	260
	48
	三
	308
	三

	
	
	中学
	40
	
	
	64
	
	
	
	
	
	104
	
	
	
	
	

	5
	乌拉特前旗教育局
	小学
	40
	76
	四
	60
	108
	四
	20
	28
	一
	120
	212
	8
	六
	220
	五

	
	
	中学
	36
	
	
	48
	
	
	8
	
	
	92
	
	
	
	
	

	6
	乌拉特中旗教育局
	小学
	56
	112
	二
	92
	184
	一
	
	
	
	148
	296
	32
	四
	328
	一

	
	
	中学
	56
	
	
	92
	
	
	
	
	
	148
	
	
	
	
	

	7
	乌拉特后旗教育局
	小学
	36
	40
	六
	32
	68
	五
	
	
	
	68
	108
	12
	五
	120
	七

	
	
	中学
	4
	
	
	36
	
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	

	8
	市第一中学
	中学
	
	12
	
	
	16
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	

	9
	临一职
	中学
	
	16
	
	
	8
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	

	10
	市蒙古族小学
	小学
	
	24
	
	
	12
	
	
	
	
	
	36
	
	
	
	

	11
	市特殊学校
	小学
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	
	
	中学
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


